
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02 
E-mail: oblduma@volgoduma.ru; http://www.volgoduma.ru

На №

№

от

Председателю Волгоградской 
областной Думы 
Блошкину А.И.

О проекте постановления 
Волгоградской областной Думы

Уважаемый Александр Иванович!

В соответствии с Регламентом Волгоградской областной Думы 
направляю на рассмотрение Волгоградской областной Думы проект 
постановления Волгоградской областной Думы "Об избрании 
представителей Волгоградской областной Думы в квалификационную 
комиссию адвокатской палаты Волгоградской области".

Приложение: на 4 л.
т

-—v ; М.В.Струк

;Волгоградская областная /(ума!

01 01. 1Ш
) V :

Антонова Алла Александровна 
30- 90-70

mailto:oblduma@volgoduma.ru
http://www.volgoduma.ru


Проект внесен депутатом Волгоградской 
областной Думы Струком М.В.
У с / s /7

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об избрании представителей Волгоградской областной Думы 
в квалификационную комиссию адвокатской палаты 

Волгоградской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 33 Федерального закона 
от 31 мая 2002 г. № 63-ФЗ "Об адвокатской деятельности и адвокатуре 
в Российской Федерации" и со статьей 1 Закона Волгоградской области 
от 18 декабря 2002 г. № 768-ОД "О порядке избрания представителей 
Волгоградской областной Думы в квалификационную комиссию адвокатской 
палаты Волгоградской области" Волгоградская областная Дума 
п о с т а н о в л я е т :

избрать представителем Волгоградской областной Думы 
в квалификационную комиссию адвокатской палаты Волгоградской области:

Мишину -  руководителя аппарата Общественной палаты
Виолетту Ивановну Волгоградской области государственного казенного

учреждения Волгоградской области "Дирекция 
по обеспечению деятельности Общественной палаты 
Волгоградской области и института 
уполномоченных в Волгоградской области"

Ненашеву 
Елену Андреевну

начальника отдела правовой, кадровой 
и документационной работы государственного 
казенного учреждения "Центр развития 
и организационно-аналитического сопровождения 
образования Волгоградской области".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен комитетом Волгоградской 
областной Думы по государственному строительству, 
местному самоуправлению и развитию территорий



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 
к проекту постановления Волгоградской областной Думы 

"Об избрании представителей Волгоградской областной Думы 
в квалификационную комиссию адвокатской палаты 

Волгоградской области"

В связи с истечением срока полномочий представителей 
Волгоградской областной Думы в квалификационную комиссию адвокатской 
палаты Волгоградской области, в соответствии с Законом Волгоградской 
области от 18 декабря 2002 г. № 768-ОД "О порядке избрания 
представителей Волгоградской областной Думы в квалификационную 
комиссию адвокатской палаты Волгоградской области" Волгоградской 
областной Думе необходимо рассмотреть вопрос об избрании двух 
представителей Волгоградской областной Думы в квалификационную 
комиссию адвокатской палаты Волгоградской области.

В установленный срок (до 19 февраля 2023 года) от Губернатора 
Волгоградской области в адрес Волгоградской областной Думы поступило 
предложение по двум кандидатурам для избрания представителями 
Волгоградской областной Думы в квалификационную комиссию адвокатской 
палаты Волгоградской области.

Настоящим проектом постановления предлагается избрать 
представителями Волгоградской областной Думы в квалификационную 
комиссию адвокатской палаты Волгоградской области Мишину Виолетту 
Ивановну и Ненашеву Елену Андреевну.

Депутат Волгоградской 
областной Думы М.В.Струк


